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Ferronordic expanderar i USA genom förvärv av 
återförsäljare i Iowa 

Ferronordics amerikanska dotterbolag Rudd Equipment Company har ingått avtal om att 

förvärva verksamheten inom Housby Heavy Equipment, återförsäljaren för Volvo 

Construction Equipment i huvuddelen av delstaten Iowa. Housbys område gränsar till de 

norra delarna av Rudds område. Förvärvet är i linje med Ferronordics strategi att 

expandera Rudds närvaro i Mellanvästern. Transaktionen genomförs som ett 

inkråmsförvärv där Rudd köper vissa tillgångar som används i Housbys verksamhet, 

främst maskiner i varulager och hyresflotta. Köpeskillingen för de förvärvade tillgångarna 

förväntas uppgå till ca 17 MUSD.  

 

Housby har varit återförsäljare för Mack Trucks med en ledande ställning i Iowa i flera decennier. 2018 blev 

företaget återförsäljare för Volvo CE. För närvarande driver Housby tre verkstäder för anläggningsmaskiner i 

Iowa. Transaktionen påverkar inte Housbys verksamhet för Mack Trucks eller Housbys övriga verksamheter. 

 

Marknaden för anläggningsmaskiner inom GPE-segmentet i Housbys försäljningsområde uppgår till 400–500 

maskiner per år. Många av kunderna i Housbys område är även verksamma i Rudds nuvarande område. 

 

I US GAAP uppgick Housbys omsättning från försäljning och service av anläggningsmaskiner under 2024 till 

cirka 26,6 MUSD, med ett rörelseresultat som uppskattas till 1,3 MUSD, inklusive interna kostnader för 

gemensamma företagsfunktioner. Genom att integrera verksamheten med Rudd förväntar sig Ferronordic 

över tid att omsättningen ska öka, samt att lönsamheten i den förvärvade verksamhet ska nå samma nivå 

som Rudds nuvarande branches.  

 

Transaktionen genomförs som ett inkråmsförvärv där Rudd köper utvalda tillgångar kopplade till Housbys 

verksamhet för anläggningsmaskiner, främst maskiner i varulager och i uthyrningsflottan. Köpeskillingen för 

de förvärvade tillgångarna förväntas uppgå till ca 17 MUSD, främst beroende på vilka maskiner som finns i 

varulager och hyresflotta vid transaktionens slutförande. Köpet kommer huvudsakligen att finansieras med 

lån. De förvärvade maskinerna och reservdelarna kommer därefter att ingå i Rudds ordinarie varulager och 

göras tillgängliga för kunder i hela Rudds försäljningsområde. Ferronordic räknar inte med att redovisa någon 

goodwill i samband med transaktionen. Kundfordringar, skulder och andra åtaganden hänförliga till den 

förvärvade verksamheten kommer kvarstå i Housby. Transaktionen omfattar inte några fastigheter. 

 

Transaktionen har godkänts av Volvo CE och vid transaktionens slutförande blir Rudd återförsäljare för Volvo 

CE i det område som idag täcks av Housby Heavy Equipment.  

 

Rudd avser att anställa samtliga 26 medarbetare som arbetar i den förvärvade verksamheten. Housbys 

administrativa support-personal blir däremot kvar hos Housby.  

 

Efter transaktionen kommer den förvärvade verksamheten bli en integrerad del av Rudd och drivas på 

samma sätt som Rudds övriga branches, med egen Branch Vice President, och understödd av Rudds 

huvudkontor i Louisville, Kentucky. 

 

Transaktionen är inte beroende av villkor och planeras slutföras den 30 januari 2026.  

 

Henrik Carlborg, VD, kommenterar: 

“Detta är första steget i att expandera vår USA-verksamhet. Genom att göra det inom ett sammanhängande 

geografiskt område kan vi fullt ut integrera Housbys maskinverksamhet i Rudd, och fullt ut realisera fördelar 

och synergier för båda verksamheterna. Med utgångspunkt i det arbete som Kevin och Kelly Housby har lagt 

ned avser vi att fortsätta utveckla en ledande maskinåterförsäljare i Iowa och den bredare Mellanvästern. Vi 

ser fram emot att välkomna medarbetarna i Housbys maskinverksamhet till Rudd och Ferronordic.” 
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Om Ferronordic 

Ferronordic är ett service- och försäljningsföretag för anläggnings-maskiner och lastbilar. Företaget är 

återförsäljare för Volvo CE i hela eller delar av nio delstater i USA och representerar även Hitachi, Sandvik 

och Link-Belt i delar av samma område. Ferronordic är återförsäljare för Volvo Trucks och Renault Trucks i 

Tyskland samt återförsäljare för Volvo Construction Equipment och vissa andra varumärken i Kazakstan. 

Ferronordic startade sin verksamhet 2010 och har idag 37 anläggningar och ca. 800 anställda. Ferronordics 

vision är att vara det ledande service- och försäljningsföretaget på sina marknader. Aktierna i Ferronordic AB 

(publ) är noterade på Nasdaq Stockholm. www.ferronordic.com 

 

 

Denna information lämnades för offentliggörande kl. 16:15 den 6 januari 2026. 

Kontakt 

För investerare, analytiker och media: 

Erik Danemar, Finanschef och Chef för Investerarrelationer  

+46 73 660 72 31 

ir@ferronordic.com 

 

 

Finansiell kalender 

Bokslutskommuniké januari – december 2025 – 12 februari 2026 

Delårsrapport januari – mars 2026 – 13 maj 2026 

Årsstämma 2026 – 13 maj 2026 
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+46 8 5090 7280 
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